

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 075/2021

**ARGOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.262.411/0001-03 - Endereço: Rua Bahia - CEP: 89031001 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3036-8200**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CAIXA DE DESCARGA P/ BANHEIRO, CONTROLADA 6.8 A 9 LITROS, SEM ENGATE, COR BRANCA.	2000	Alumasa	100 UN	R\$ 39,89	3.989,00
0043	LUVA ESGOTO 100 MM, EM PVC.	20002042	Plastilit	100 UN	R\$ 5,10	510,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.499,00	

**CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.434.150/0001-31 - Endereço: AV PRIMEIRO DE MAIO - CEP: 95670000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3295-6400**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARAME RECOZIDO N° 14.	000000000111001172	Gerdau	200 KG	R\$ 26,50	5.300,00
0037	LIMA CHATA, 8", COM CABO.	1622655	Mtx	30 UN	R\$ 11,60	348,00
0059	MANGOTE FLEXÍVEL PARA CAIXA DE DESCARGA, COM 50 CM	002064	Alumasa	200 UN	R\$ 6,80	1.360,00
0060	MANGUEIRA DE POLIETILENO PAREDE 02 P/ ÁGUA ¾ ROLO 100 M.	3	Gar	1.500 RL	R\$ 195,00	292.500,00
0061	MANGUEIRA DE POLIETILENO PAREDE 02 P/ÁGUA 01 POL. ROLO COM 100 M.	GAR	GAR	3.000 RL	R\$ 278,40	835.200,00
0089	TRENA 30 M ABERTA.	8126	Brasfort	6 UN	R\$ 47,70	286,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.134.994,20	

**DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602 | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 41.785.606/0001-67 - Endereço: Rua Geraldo Silva - CEP: 31535250 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 99366-8822**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CURVA, 90°, PVC 150 MM, OCRE, CURTA.	CONVENCIONAL	TUBOZAN	100 UN	R\$ 27,60	2.760,00
0034	JOELHO 100MM, EM PVC PARA ESGOTO.	CONVENCIONAL	KRONA	1.000 UN	R\$ 5,90	5.900,00
0090	TUBO COLA PVC 75GRAMAS.	CONVENCIONAL	PISAFIX	200 UN	R\$ 3,70	740,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.400,00	

**ELISABETE SANGALLI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 09.268.626/0001-58 - Endereço: Rua Júlio de Castilhos - CEP: 95960000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99282-7162**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CAIXA SIFONADA, QUADRADA, 100 MM X 100 MM X 50, COM GRELHA.	Grelha Herc	Grelha Herc	100 UN	R\$ 12,18	1.218,00
0012	CAIXA SIFONADA, QUADRADA, 150 MM X 150 MM X 50, COM GRELHA.	150x150x50	Grelha Herc	100 UN	R\$ 21,03	2.103,00
0065	NÍVEL COM 3 BOLHAS, 72", EM ALUMÍNIO.	MTX	MTX	100 UN	R\$ 102,80	10.280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.601,00	

**IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRAULICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.646.353/0001-03 - Endereço: Avenida Melchert - CEP: 03508000 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 97366-8383**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BROCA DE AÇO RÁPIDO, PARA METAL, 8 MM, POLIDA.	FAMASTIL	FAMASTIL	50 UN	R\$ 6,97	348,50
0009	BROCAS DE AÇO RÁPIDO, PARA METAL, 5 MM, POLIDA.	EDA	EDA	50 UN	R\$ 2,57	128,50
0036	LÂMINA DE FERRO MANUAL, BIMETÁLICA, 12'-300 MM, 24 DENTES.	STARRETT	STARRETT	30 UN	R\$ 7,16	214,80
0038	LIMA CHATA, 10", COM CABO.	LS	LS	30 UN	R\$ 22,64	679,20
0039	LIMA CHATA, 12", COM CABO.	LS	LS	30 UN	R\$ 20,85	625,50
0046	LUVA DE LÁTEX PARA PEDREIRO, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M.	VOLK	VOLK	100 PAR	R\$ 5,16	516,00

Página 1 de 4



0047	LUVA DE LÁTEX PARA PEDREIRO, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G.	VOLK	VOLK	100 PAR	R\$ 4,88	488,00
0048	LUVA DE RASPA PEDREIRO, CANO LONGO, TAMANHO M.	ZN	ZN	200 PAR	R\$ 14,87	2.974,00
0049	LUVA DE RASPA PEDREIRO, CANO LONGO, TAMANHO G.	ZN	ZN	200 PAR	R\$ 13,72	2.744,00
0050	LUVA DE RASPA PEDREIRO, CANO CURTO, TAMANHO M.	ZN	ZN	200 PAR	R\$ 11,63	2.326,00
0051	LUVA DE RASPA PEDREIRO, CANO CURTO, TAMANHO G.	ZN	ZN	200 UN	R\$ 11,58	2.316,00
0056	LUVA LR 25 MM X ½", MARROM.	MULTILIT	MULTILIT	100 UN	R\$ 1,13	113,00
0057	LUVA PIGMENTADA, ANTIDERRAPANTE EM PVC, BRANCA, CA 33529.	SZ	SZ	50 PAR	R\$ 2,86	143,00
0058	LUVAS VAQUETA, MISTA, TIPO PETROLEIRA.	ZN	ZN	50 UN	R\$ 20,98	1.049,00
0063	MARTELO COM UNHA, 29 CM, COM CABO EM MADEIRA.	TENACE	TENACE	30 UN	R\$ 33,36	1.000,80
0077	TE ESGOTO 100 MM, EM PVC.	MULTILIT	MULTILIT	200 UN	R\$ 11,83	2.366,00
0084	TE 25 MM, EM PVC.	MULTILIT	MULTILIT	100 UN	R\$ 0,99	99,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.131,30</b>	

**INFANTARIA COMERCIAL | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 20.795.155/0001-79 - Endereço: Rua Dois de Setembro - CEP: 89052003 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3037-1021**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	CURVA, 22°, PVC 100 MM, OCRE.	shiva	shiva	100 UN	R\$ 34,94	3.494,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.494,00</b>	

**KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.353.399/0001-04 - Endereço: Avenida Das Industria - CEP: 94834660 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3490-4475**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	CANO PVC P/ ESGOTO 100 MM (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO DE ESGOTO	PLASTILIT	1.500 BAR	R\$ 82,90	124.350,00
0054	LUVA ESGOTO, EM PVC, REDUÇÃO 50 MM X 40 MM.	LUVA DE ESGOTO	PLASTILIT	100 UN	R\$ 1,84	184,00
0072	REDUÇÃO PVC 75 MM X 50MM.	REDUÇÃO	PLASTILIT	100 UN	R\$ 5,77	577,00
0078	TE ESGOTO 75 MM, EM PVC.	TEE	PLASTILIT	100 UN	R\$ 11,02	1.102,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 126.213,00</b>	

**LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1043**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ANCINHO REFORÇADO, CURVO, 12 DENTES, COM CABO MADEIRA, 1.20 M.	1503	COLLINS	30 UN	R\$ 22,29	668,70
0007	BROCA DE AÇO RÁPIDO, PARA METAL, 10 MM, POLIDA.	960411	KALA	50 UN	R\$ 14,08	704,00
0028	ESCOVA DE AÇO INOX, COM 4 FILEIRAS, COM CABO DE MADEIRA.	121100	WORKER	20 UN	R\$ 14,85	297,00
0029	FOICE COM CABO DE MADEIRA, 110 CM.	795	COLLINS	30 UN	R\$ 43,70	1.311,00
0041	LIMA REDONDA P/ MOTOSSERRA 8 X 3/16K&F 01767BK, COM CABO.	585505	WORKER	20 UN	R\$ 13,90	278,00
0042	LIMA REDONDA P/ MOTOSSERRA 8 X 7/32K&F 01890BK, COM CABO.	585521	WORKER	20 UN	R\$ 14,89	297,80
0064	NÍVEL COM 3 BOLHAS, 24", EM ALUMÍNIO.	104639	WORKER	100 UN	R\$ 35,40	3.540,00
0066	PARAFUSO 25X35, PARA MADEIRA, CABEÇA CHATA, EM AÇO CARBONO BICROMATIZADO.	630683	WORKER	1.000 UN	R\$ 0,88	880,00
0067	PARAFUSO 25X35, PARA MADEIRA, FOSFATIZADO, PONTA AGULHA.	91995	CISER	1.000 UN	R\$ 0,41	410,00
0068	PARAFUSO 5/16 X 130 MM, COM VEDAÇÃO.	971561	CISER	1.000 UN	R\$ 3,09	3.090,00
0094	VEDA ROSCA 18 MM X 25 METROS.	418455	GOOL	200 UN	R\$ 3,80	760,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 12.236,50</b>	

**NEUMANN MADEIREIRA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.288.902/0001-51 - Endereço: RS 413 KM 8,5 - CEP: 95915000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3782-1113**



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0096	RIPA DE EUCALIPTO 2.5 CM X 2.5 CM X 4.0 M.	EUCALIPTO	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 8,15	24.450,00
0097	RIPA DE EUCALIPTO 2.5 CM X 3.0 CM X 4.0 M.	EUCALIPTO	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 9,62	28.860,00
0098	RIPA DE PINOS 2.5 CM X 3.0 CM X 2.70 M.	PINUS	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 5,15	15.450,00
0099	RIPA DE PINOS 2.5 CM X 2.5 CM X 2.70 M.	PINUS	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 4,45	13.350,00
0100	RIPA DE PINOS 2.5 CM X 2.5 CM X 4.0 M.	PINUS	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 7,50	22.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 104.610,00</b>	

**PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.823.982/0001-33 - Endereço: Rua Albino Ferreira - CEP: 83707452 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3246-9739**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CANO PVC DN 32 MM, MARROM (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	MULTILIT	500 BAR	R\$ 45,60	22.800,00
0014	CANO PVC DN 40 MM, MARROM (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	MULTILIT	600 BAR	R\$ 58,61	35.166,00
0015	CANO PVC DN 50 MM, MARROM (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	MULTILIT	600 BAR	R\$ 86,41	51.846,00
0016	CANO PVC DN 60 MM, MARROM (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	MULTILIT	500 BAR	R\$ 124,40	62.200,00
0017	CANO PVC DN 75 MM, MARROM (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	MULTILIT	700 BAR	R\$ 206,90	144.830,00
0018	CANO PVC P/ ESGOTO 100 MM OCRE (BARRA COM 6M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	FENIX	1.000 BAR	R\$ 179,10	179.100,00
0021	CANO PVC P/ ESGOTO 50 MM, (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	MULTILIT	2.000 BAR	R\$ 55,59	111.180,00
0022	CANO PVC P/ ESGOTO 40 MM, (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	TUBO	MULTILIT	2.000 BAR	R\$ 32,73	65.460,00
0024	CURVA, 45°, PVC 150 MM, OCRE, LONGA.	CURVA	MARCA PROPRIA	100 UN	R\$ 82,90	8.290,00
0033	JOELHO 50 MM, EM PVC, PARA ESGOTO.	JOELHO	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 2,01	2.010,00
0035	JUNÇÃO PVC PARA ESGOTO, 50 MM.	JUNCAO	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 7,22	7.220,00
0044	LUVA PVC 100 MM C/ ANEL OCRE.	LUVA	MARCA PROPRIA	100 UN	R\$ 11,88	1.188,00
0045	LUVA PVC 150 MM C/ ANEL OCRE.	LUVA	MARCA PROPRIA	100 UN	R\$ 32,70	3.270,00
0052	LUVA ESGOTO, EM PVC, 75 MM.	LUVA	MULTILIT	100 UN	R\$ 5,10	510,00
0053	LUVA ESGOTO, EM PVC, REDUÇÃO 100 MM X 75 MM.	LUVA	MULTILIT	100 UN	R\$ 8,50	850,00
0055	LUVA LR 20 MM X 1/2, MARROM.	LUVA	MULTILIT	100 UN	R\$ 1,05	105,00
0073	SELIM COLETOR ESGOTO, 150 MM P/ 100 MM, PVC, COM TRAVA, OCRE.	SELIM	CHIVA	100 UN	R\$ 23,10	2.310,00
0074	SELIM COLETOR ESGOTO, 150 MM P/ 100 MM, ELÁSTICO, EM PVC, COM TRAVA, OCRE.	SELIM	CHIVA	100 UN	R\$ 56,83	5.683,00
0075	SELIM COLETOR ESGOTO, 90°, SOLDÁVEL.	SELIM	MARCA PROPRIA	100 UN	R\$ 57,69	5.769,00
0076	SELIM COLETOR ESGOTO COMPACTO, CORRUGADO.	SELIM	DVG	100 UN	R\$ 59,87	5.987,00
0079	TE ESGOTO 50 MM, EM PVC.	TE	MULTILIT	100 UN	R\$ 6,10	610,00
0080	TE PVC 100MM C/ ANEL OCRE.	TE	MARCA PROPRIA	100 UN	R\$ 40,70	4.070,00
0081	TE PVC 150 MM C/ ANEL OCRE.	TE	MARCA PROPRIA	100 UN	R\$ 86,90	8.690,00
0082	TE 20 MM, EM PVC.	TE	MULTILIT	100 UN	R\$ 0,86	86,00
0083	TE 40 MM, EM PVC.	TE	MULTILIT	100 UN	R\$ 9,10	910,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 730.140,00</b>	

**ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.324.021/0001-01 - Endereço: R RUA ANTONIO JOSE DE MORAES - CEP: 25515140 - UF: RJ - Município: - Telefone: (21) 2756-9491**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0071	REBITE 6 X 10 MM, EM ALUMÍNIO, PACOTE COM 100 PEÇAS.	POP	ALL JMC	1.000 PC	R\$ 24,50	24.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 24.500,00</b>	

**SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.128.503/0001-99 - Endereço: Linha João Alves, sem número - CEP: 96824750 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 98032-6461**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0019	CANO PVC P/ ESGOTO 150 MM OCRE, (BARRA COM 6 M). PRIMEIRA LINHA.	Tube Coletor JE DN150mm	Tigre S.A.	100 BAR	R\$ 320,00	32.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 32.000,00</b>	

**Valor Total: R\$ 2.213.819,00**

